

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

CAPNOVA A/S
Universitetsbyen 14, c/o The Kitchen, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 14 35 30 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Flemming Würtz Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAPNOVA A/S Universitetsbyen 14 c/o The Kitchen 8000 Aarhus C CVR-nr.: 14 35 30 89 Stiftet: 6. april 1990 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Chresten Kolding Søndergaard, Formand Flemming Würtz Andersen Lars Henning Stigel Ole Ostenfeldt Mathiesen Martin Haahr Mikkelsen
Direktion	Lars Henning Stigel
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Bankforbindelse	Jyske Bank
Advokatforbindelser	DLA Piper PACTUM

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

CAPNOVA A/S aktivitet er investering af risikovillig kapital i innovative iværksættere på egne andre investorers vegne med henblik på fremme vækst og udvikling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af udløb af aftale som exit-operatør for staten er selskabets aktivitet væsentlig reduceret i 2024.

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2024 fusioneret med moderselskabet Capnova Holding ApS.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 1.324.217, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 2.427.929. Bestyrelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Som anført under anvendt regnskabspraksis værdiansættes porteføljeinvesteringer og udlån til kostpris fratrasket eventuelle nedskrivninger i henhold til bestemmelserne i årsregnskabsloven. Der er i sagens natur usikkerhed forbundet med en sådan værdiansættelse, men det er ledelsens vurdering, at den pr. 31. december 2024 foretagne værdiansættelse på bedste vis udtrykker en forsigtigt opgjort værdi af porteføljeinvesteringerne og de foretagne udlån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	359.871	9.430.503
1 Personaleomkostninger	-450.958	-865.286
Resultat før finansielle poster	-91.087	8.565.217
Andre finansielle indtægter	915.377	10.667.892
Øvrige finansielle omkostninger	-2.124.408	-6.600.098
Resultat før skat	-1.300.118	12.633.011
Skat af årets resultat	-24.099	-2.074.600
Årets resultat	-1.324.217	10.558.411
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	42.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.324.217	-31.441.589
Disponeret i alt	-1.324.217	10.558.411

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		517.489	828.062
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>779.648</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>517.489</u>	<u>1.607.710</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>517.489</u>	<u>1.607.710</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.572	137.811
Udskudte skatteaktiver		0	7.662
Andre tilgodehavender		<u>1.252</u>	<u>7.761.052</u>
Tilgodehavender i alt		<u>290.824</u>	<u>7.906.525</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>37.919</u>	<u>17.328.284</u>
Værdipapirer i alt		<u>37.919</u>	<u>17.328.284</u>
Likvide beholdninger		<u>1.709.841</u>	<u>26.164.251</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.038.584</u>	<u>51.399.060</u>
Aktiver i alt		<u>2.556.073</u>	<u>53.006.770</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	7.386.176
Overført resultat	2.027.929	212.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	42.000.000
Egenkapital i alt	2.427.929	49.598.603
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.481	131.462
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	139.077
Selskabsskat	0	572.046
Anden gæld	77.663	2.565.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.144	3.408.167
Gældsforpligtelser i alt	128.144	3.408.167
Passiver i alt	2.556.073	53.006.770

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	7.386.176	31.654.016	13.900.000	52.940.192
Udloddet udbytte	0	0	-13.900.000	-13.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.441.589	42.000.000	10.558.411
Egenkapital 1. januar 2024	7.386.176	212.427	42.000.000	49.598.603
Tilgang ved fusion	0	153.543	0	153.543
Udloddet udbytte	0	0	-42.000.000	-42.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.324.217	0	-5.324.217
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	-6.986.176	6.986.176	0	0
	400.000	2.027.929	0	2.427.929

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	446.079	834.924
Andre omkostninger til social sikring	1.252	30.362
Personaleomkostninger i øvrigt	3.627	0
	<u>450.958</u>	<u>865.286</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>4</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>37.919</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-51.266</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
